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HORIZONTALES. - 1: Nombre de la chica de la foto. ex 
alumna de la acadèmia Montserrat. 2: Faja de terreno que se senalapara 
sembararla con igualdad. 3: Corriente de agua. Símbolo del radón. 4: 
Matrícula de Castellón. Hijo de Jacob. 5: Trineo ruso muy grande. 
Vocal. 6: 3,1416. Numerar los folios. 7: Roca primitiva muy dura. 8: 
Al revés, antiguo nombre de Terrassa. La primera mujer. 9: Probar, 
convencer. 10: Te atreves. Que cuestamucho. 

VERTICALES. - 1 : Símbolo del fósforo. Al revés, poema lírico. 
2: Felinos camiceros de piel rayada. 3: Consonante. Parte de un àrbol. 
4: Féretros. 5: Acción de omitir, en plural. 6: Prefijo inseparable, que 
significa nuevo. 151 romanos. Símbolo del tecnecio. 7: Símbolo del 
üinio. La que toca la gaita. 8: Ciudad de la índia, capital de Uttar 
Pradesh. Poner huevos. 9: Caminar. Juguete de nifios. 

lA TRiBU/m 
VAUE^Am 

Anuncíos económicos 
• VENDO piso en Mollet, 4 habitaciones, muy soleado, bien 
comunicado. Tel. 593 60 80. 
• VENDO piso. Ensanche de Parets, 3 hab. Comedor, 
cocina, baíïo completo. Todo exterior. Terraza. 6.500.000 pts. 
Tel. 593 54 50. 
• EN VENDA apartament planta baixa amb llar de foc, 3 h. 
totalment equipat i amoblat, garatge individual. Zona Port 
Esportiu de Platja d'Aro, a 200 m. de la platja. Tel. 593 03 77. 
• SE OFRECE traductora-intérprete y se danclases de itali-
nao. Experiencia demostrable. Interesados llamar al tel. 593 02 
38. 
• SE TRASPASA peluquería en funcionamiento con clien-
tela por no poder atenderla. Cèntrica. Tel. 570 23 16, de 9 a 13 
h. y de 15.30 a 19 h. excepto lunes. 
• VENDO CARAVANA de4plazas. 170.000pts. Interesa-
dos llamar Tel. 849 40 97. Autovia Ametlla, km. 29,7. 
• VENDO piso en Avda. Caldas (Mollet). 4 habitaciones, 
ventanas de aluminio, puertas y cocina nuevas. Soleado. Tel.570 
01 95. 
• VENDO remolque, 110 x 95 para 300 Kg. Metàlico con 

tapa lona desmontable. 40.000 pts. Nuevo. Tel. 489 40 97. 
• VENDO caravana, 4 plazas. Con aseo, nevera, avance, 

precio 215.000 pts. Interesados llamar al Tel. 849 40 97. 
• VENDO frigorífico Philips 1 p. interior de aluminio, semi 

nuevo. Tel. 593 35 30, horario de noche. 
• VENDO Kilims (alfombras turcas), a mitad de precio que 

en una tienda. Interesados Teléfono 389 45 86. 

^Desea anunciarse gratuitamente en esta sección? Envíenos 
su breve anuncio al apartado de correos n.° 10 de Mollet o 
Uàmenos al teléfono 389 45 86. 
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LA TIENDA DE PISOS> 

c/ CAYETANO VINCIA, 73 

MOLLET 

MOLLET DEL VALLÈS 

TELF. 570 33 34 
Molle t - M a r t í n el 
Humano. Piso 72 m., 3 hab., 
banc compl., lav., salón 6 
m., coc. quip., trza. Bien. 
6.800.000. Fac. 570.3.34. 
Mollet - Can Pantiquet. 
Casa, 4 hab., 2 banos 
compls., salón 20 m., coc. 
semi-off., trzas. 60+10+15 
m., park. 2plzas. opc. Obra 
nueva. Acabados de 1 c a U -
dad. 16.750.000. Fac. 
570.33.34. 
Mollet - Anselmo Clavé. 
Piso 70 m., 2 hab., bano 
compl., coc. equip., ascen., 
trza. 30 m. Soleado. Muy 
bien. 8.300.000. Fac. 
570.33.34. 
MoUet • San Juan. Piso 70 
m. ext., 3 hab., bano súper, 
salón 20 m., coc. equip. 
Nueva, suelo gres. Muy 
bien. 6.800.000. Fac. 
570.33.34. 
Mollet - Burgos. Piso 87 m. 
ext., 4 hab., bano compl., 
salón 28 ra., coc. equip., üza. 
6 m., calef., ascen., alarma. 

pta. blindada, suelo terrazo. 
Muy bien. 10.500.000. Fac. 
570. 33. 34. 
Mollet • Diputación. Pisos 
exts. de 70 m., 3 hab., bano 
compl. Nuevo, salón; coc. 
equip. Céntricos. Muy bien. 
7.500.000. Fac. 570.33.34. 
Mollet - Jaime I. Piso 75 
m., ext., 3 hab., bano compl., 
salón 16 m., coc. equip. Muy 
bien., trza. con toldo, ascen., 
estuc., lav. Grande. Bien. 
8.400.000. Fac. 570.33.34. 
Mol le t - Once de 
Septíembre. Piso 75 m., 3 
hab., bano compl.,. salón 18 
m., coc. Nueva. Bien. 
6.900.000. Fac. 570.33.34. 
Mollet - Bernat Metge. Piso 
65 m., 3 hab., bano compl., 
salón Í4m., coc. equip., trza. 
18 m. Muy bien. 8.900.000. 
Fac. 570.33.34. 
Mollet - San Roque. Piso 
75 m., ext., 3 hab., bano 
compl., salón 18 m., coc. 
equip., semióff. Nueva, 

ascen. Muy bien. 8.5ÜÜ.0Ü0. 
Fac. 570.33.34. 
Mollet - San Jorge. Piso 65 
m., 3 hab., bano compl., 
salón 18 m., coc. equip., 
carp. • alum. Muy bien. 
6.750.000. Fac. 570.33.34. 
Mollet - Pompeu Fabra. 
Piso 100 m., 4 hab., bano 
compl. y aseo, salón 20 m., 
coc. equip., off., trza., as-
cen., pta. bündada., carp. 
aluminio. Buen piso. 
10.500.000. Fac. 570.33.34. 
Mollet - Ejército espanol. 
Piso 65 m., ext., 3 hab., bano, 
salón 14 ra., cocina, ascen. 
Buena zona. 5.000.000. Fac. 
570.33.34. 
MoUet - Cayetano Víncia. 
Local comercial 110 m., 
céntrico. Traspaso, 
4.000.000. Alquiler, 125. 
Tel. 570.33.34. 
MoUet - Gaíetà Ventalló. 
Piso 67 m., ext., 3 hab., bano, 
salón 18 m., coc. equip. 
Bien, patio 8 m., estrac. Para 

entrar a vivir. Ocasión. 
7.800.000. Fac. 570.33.34. 
MoUet - Dr. Turró. Piso 90 
m., ext., 4 hab., baíío compl., 
salón 20 m. coc. equip., patio 
10 m., trza., ascen. Buena 
finca. Bien. 8.200.000. Fac. 
570.33.34. 
MoUet - San Isidro. Piso 65 
m., 3 hab., bano compl. Muy 
bien, salón 14 m., coc. 
equip., calef. Para entrar a 
vivir. Muy bien. 6.800.000. 
Fac. 570.33.34. 
MoUet - Av. Calderón. 
Súper àtico 120 m., ext., 4 
hab., 2 banos súper, salón 
28 m., coc. equip., terraza. 
30 m., calef., ascen., pàr-
king. A estrenar, ocasión. 
13.000.000. Fac. 570.33.34. 
MoUet - San Roque. Piso 
84 m., ext., 4 hab., bano 
compl., salón 18 m., coc. 
equip. Nueva, lav., carp. 
alum., trza. 6 m., calef. Muy 
bien. 9.200.000. Fac. 
570.33.34. 

MoUet - Cristóbal Colón. 
Piso 60 m., exL, 3 hab., bano, 
salón 16 m., coc. equip. 
Bien. 5.200.000. Fac. 
570.33.34. 
La Llagosta - Pza. Pedró 
IV.Pisol00m.,ext.,4hab., 
salón 18 m., bano compl., 
aseo., coc. equip., trza. 10 
m., calef., ascen., esluc. 
Bien. 8.750.000. 
La Llagosta - Av. Estación. 
Piso 71 m., ext., 3 hab., bano 
compl., salón 20 m., coc. 
equip. Súper, carp. alumi-
nio, estuc. Muy bien. 
8.000.000. Fac. 570.33.34. 
La Llagosta - San Pablo. 
Piso 70 m., ext., 4 hab., bafio 
y cocina, salón 26 m., trza. 
30 m. Atico. 6.900.000. Fac. 
570.33.34. 
La Llagosta - Pza. Pedró 
IV. Piso 80 m., ext., 3 hab., 
bano compl., salón 20 m., 
coc. equip. Bien,trza lOm., 
calef., ascen. Muy bien. 
8.200.000. Fac. 570.33.34. 

Sta. Perpètua - Terra 
Blanca. Casa 90 m. + 225 
m. jardín, ext., 4 hab., bano 
compl. y aseo, salón 22 m., 
coc. equip., off. Muy bien, 
trza. 8 + 9 m., park. 2 cches., 
lav., bodega, parche, estuc. 
Muy bien. 23.500.000. Fac. 
570.33.34. 
Sta. Perpètua. • Av. 14. La 
Florida. Piso 80 m., ext., 3 
hab., bano compl., salón 22 
m., cocina grande, trzas. 6 + 
8 m. Bien. 7.900.000. Fac. 
570.33.34. 
Sta. Perpètua • La Florida. 
Piso 80 m., 3 hab., bano 
compl, cocina muy gran-
de., 2 trzas. Muy bien. 
8.700.000. Fac. 570.33.34. 
Sta. Perpètua - Terra Blan-
ca. Casa unifamil. 120 m., 
ext., 4 hab., bano compl. y 
aseo, salón 22 m. con chi-
menea, coc. equip., off 2 
trzas., calef, park. 3 coches, 
alarma, barbacoa, jardín. 
Muy bien. 19.500.000. Fac. 
570.33.34. 

i QUIERE VENDER SU PISO EN EL VALLÈS? 
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